令和２年６月

各 位

倉吉商工会議所

第129回珠算段位認定試験実施案内

日本珠算連盟による標記検定試験を下記のとおり実施いたしますので、参加受験されますようご

案内申しあげます。

記

[主  催] 日本珠算連盟（段位認定試験）

[実施日時] 令和２年８月２日（日）   開始時刻:午前１０時

[実施場所] 会場：倉吉商工会議所

 [申込方法] 所定の申込書により受験料を添えて当所へ申し込んでください。

[受 験 料] 段位認定 ①珠算・暗算とも受験  2,950円

②珠算のみ受験  2,550円

③暗算のみ受験  1,220円

[申込期間] 令和２年６月１０日（水）～令和２年７月１日（水）

[結果送付] 令和２年８月７日（金）

※試験当日は、氏名・生年月日・顔写真のいずれも確認できる身分証明書｛運転免許証、旅券

（パスポート）、社員証、学生証など｝を必ず持参してください。

（※小学生以下の方は免除になります）

◆お問合せ、詳細につきましては、倉吉商工会議所（TEL：22-2191）までお問合わせください。

※なお、地域の新型コロナウイルスの感染状況等判断しながら、３密対応等十分な感染症対策

を取った上で施行いたしますが、今後の感染状況によっては急遽試験が中止となる場合がある

ことをご了承下さい。